UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

REITORIA
SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

EDITAL SECRI/REITORIA/UFR N° 5, DE 20 DEJANEIRO DE 2025

Processo nº 23853.014167/2024-06

Divulgação do Resultado Final do Processo Seletivo para Bolsa Internacionalização do

Edital 27/2024

A Secretaria de Relações Internacionais (SECRI), torna público o resultado final do Processo
Seletivo para Bolsa Internacionalização  do EDITAL SECRI/REITORIA/UFR N° 27, de 26 de

novembro de 2024.

Classificação RGA

01º- Aprovado 202211656026
02º- Classificada 202316490035
03º- Classificada 202316490008
04º- Classificada 202211649024
05º- Classificada 202211649034
06º- Classificado 202411649004
07º- Classificada 202416560031
08º- Classificada 202416600040
09º- Classificado 202416520017
10º- Classificado 202011656025
11º Classificado 202416320007
Desclassificado 202416550016
Desclassificada 202416600027
Desclassificado 202316360021

Classificação RGA

    01º- Aprovada 202316560011

Classificação RGA

01º- Aprovado 2024000001
02º- Aprovada 202420030048
03º- Aprovada 202420030055

04º- Classificado 202011657005

Boletim de Serviços Eletrônico em 20/01/2025

EDITAL 5 RESULTADO FINAL (0452370)         SEI 23853.014167/2024-06 / pg. 1

Celso Moisés do Nascimento
Secretário de Relações Internacionais Substituto

Hugo de Barros Callado Macedo

Gerente de Mobilidade Internacional Substituto

Documento assinado eletronicamente por Celso Moisés do Nascimento , Secretário(a) Substituto de
Relações Internacionais - SECRI/UFR, em 20/01/2025, às 09:52, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

Documento assinado eletronicamente por Hugo de Barros Callado Macedo , Técnico Administrativo
em Educação - UFR, em 20/01/2025, às 10:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0452370 e o
código CRC 721B82CB.

Referência: Processo nº 23853.014167/2024-06 SEI nº 0452370

EDITAL 5 RESULTADO FINAL (0452370)         SEI 23853.014167/2024-06 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	EDITAL 5 RESULTADO FINAL (0452370)